ПРОТОКОЛ № 2.
заседания попечительского совета КГУ «Костанайская специальная школа-интернат №2 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с особыми образовательными потребностями» УОАКО
Дата проведения: 24 августа 2018
Место проведения: учительская школы-интерната
Начало заседания: 15.00
Окончание заседания: 16.00
Присутствовали:  7  человек
Приглашены:
Джаканова Айнаш Мусабаевна – и.о. директора школы-интерната

Повестка дня.
1. Выборы председателя попечительского совета.
2. Рассмотрение заявления о выходе из состава попечительского совета члена попечительского совета Журкабаева М. К.
3. Проведение праздника 1 сентября  «День знаний».

1. По первому вопросу  повестки дня слушали члена попечительского совета Айдналиеву Н. А., председателем попечительского совета была предложена кандидатура Ерденовой Р.Б.
2. По второму слушали секретаря Попечительского совета Лиходедову Л.Н. о необходимости рассмотрения поступившего заявления члена  попечительского совета  Журкабаева М.К. о выходе из состава попечительского совета.
[bookmark: _GoBack]3. По третьему вопросу  повестки дня слушали  Суханову Г.З. – члена  попечительского совета об оказании помощи в организации проведения праздника 1 сентября «День знаний».
Постановили:
1. Выбрать председателем попечительского совета Ерденову Р.Б.
2. Заявление члена попечительского совета Журкабаева М.К. удовлетворить.
3. Принять к сведению вопрос об оказании помощи в организации проведения праздника 1 сентября «День знаний».